1 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 940,40 1 940,40
2 PSN-800U 1 шт. 4 813,20 4 813,20
3 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 819,00 819,00
4 GL12-9 Gemix АКБ 12V 9Ah GEL Series 1 шт. 856,80 856,80

Разом: 8 429,40
Усього найменувань 4, на суму 8 429,40 UAH
Вісім тисяч чотириста двадцять дев'ять гривень 40 копійок

Менеджер